
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Ředitel 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 181 199, Fax: +420 543 182 001, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č e s k á  n á r o d n í  b a n k a ,  č . ú :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELE FAKULTNÍ NEMOCNICE U SV. ANNY V BRNĚ  

O ČÁSTEČNÉM ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA  
Č. 106/1999 Sb. 

Naše značka:    INFO/2021/007/Lt           Vyřizuje:                                  V Brně dne 19.03.2021 

Žadatel:  

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, IČ: 00159816, se sídlem Brno, Pekařská 664/53, jako subjekt povinný dle 

ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), rozhodla o žádosti Žadatele ze dne 08. 03. 2021 takto:  

I. Žádost pana I

, podaná prostřednictvím datové schránky dne 08. 03. 2021 

ve znění: 

„Žádám o poskytnutí následujících informací:  

Výsledný protokol z VŘ ze dne 11.2.2021 na dodávku ovoce a zeleniny 
Výsledný protokol z VŘ ze dne 5.3.20201 na dodávku ovoce a zeleniny 
Výsledný protokol soutěže FNSVA 320000789 na dodávku loupaných brambor 
Zejména požaduji název firmy a ceny jednotlivých komodit vítězné firmy“   

se ve smyslu ust. § 15 odst. 1 zákona odmítá v části: 

Žádám o poskytnutí následujících informací: Výsledný protokol z VŘ ze dne 11. 02. 2021 na 

dodávku ovoce a zeleniny.  

II. Ke zbývajícím částem žádosti o poskytnutí informace sděluje povinný subjekt následující:  

Ad/ Výsledný protokol z VŘ ze dne 5.3.20201 na dodávku ovoce a zeleniny:  

Co se týče poptávky ze dne 05.03.2021, sdělujeme, že do tohoto výběrového řízení se přihlásil pouze 
1 dodavatel, a to společnost BOVYS s.r.o., IČO 62028626, se sídlem Dědová 40, 539 01 Hlinsko. 
Celková nabídková cena vybraného dodavatele činila 6.519,00 Kč bez DPH. 

Ceny jednotlivých komodit vybraného dodavatele jsou následující: 

 

# Zboží Množství * Jedn. cena Cena celkem Měna 

1 citrony čerstvé (38003) 30, 1 22,00 / [kg] 660,00 CZK 

2 jablka čerstvá (38005) 150, 1 14,90 / [kg] 2 235,00 CZK 

3 pomeranč (38015) 80, 1 18,50 / [kg] 1 480,00 CZK 

4 pórek čerstvý (42033) 8, 1 49,00 / [kg] 392,00 CZK 

5 zelí čínské čerstvé (42043) 35, 1 19,00 / [kg] 665,00 CZK 

6 
okurky salátové čerstvé 
(42026) 

30, 1 29,00 / [kg] 870,00 CZK 

7 rajčata čerstvá (42035) 6, 1 23,50 / [kg] 141,00 CZK 

8 
řepa červená vařená 
(42123) 

2, 1 38,00 / [kg] 76,00 CZK 

Grand Total (bez DPH)     6 519,00 CZK 

Ad/ Výsledný protokol soutěže FNSVA 320000789 na dodávku loupaných brambor: 
 



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Ředitel 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 181 199, Fax: +420 543 182 001, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č e s k á  n á r o d n í  b a n k a ,  č . ú :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

Co se týče výběrového řízení pod č. FNSVA 320000789 na dodávku loupaných brambor, tato veřejná 
zakázka byla zadána vybranému dodavateli, který se po zhodnocení všech hodnotících kritérií (kterým 
byla mimo jiné i kvalita vzorků), umístil na 1. místě, a to Lubomír Schwarz, IČO 66563593 Mojmírovo 
nám. 16/17, Brno s nabídkovou jednotkovou cenou 15,30 Kč bez DPH/kg. 

Níže uvádíme výsledný protokol z předmětného výběrového řízení s uvedením názvu dodavatele a 
nabídkovou (jednotkovou) cenou: 

 

Pořadí Účastník  Měna 

1 
ERTEPLA - Lubomír Schwarz, IČ 66563593, 

Mojmírovo nám. 16/17, Brno 
15,30 / 

[kg] 
CZK 

2 
BOVYS s.r.o., IČO 62028626, Dědová 40, 

539 001 Hlinsko 
13,80 / 

[kg] 
CZK 

3 Aleš Nejez, IČ 47388234, Oblá 459/79, Brno 
14,25 / 

[kg] 
CZK 

4 
OK TRADE spol. s r.o., 469 71 076, 

Valchařská 20, 614 00 Brno 
15,50 / 

[kg] 
CZK 

5 
ČEROZFRUCHT s.r.o., ČEROZ Brno, IČ 

62908278, Na výsluní 765/23, 100 00 Praha 
15,50 / 

[kg] 
CZK 

6 
Fresh Fruit Moravia Brno, IČ 03716830, 

Veselá 199/5, 602 00 Brno 
19,76 / 

[kg] 
CZK 

7 
BIKOS, IČ 26830035, Na Zákopě 561, 772 00 

Olomouc 
21,40/ [kg] CZK 

8 
Beskyd Fryčovice, a.s., IČ 45192901, 739 

45 Fryčovice č.p. 606 
22,62/ [kg] CZK 

 

 O d ů v o d n ě n í: 

Žadatel podal dne 08. 03. 2021 žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., a to prostřednictví datové 

schránky ID:  Znění žádosti je uvedeno výše ve výroku I. a II. Jako požadovanou formu poskytnutí 

informací uvedl žadatel: e-mail:  datová schránka firmy: sm4mea. S ohledem 

na skutečnost, že datová schránka s označením identifikátoru „sm4mea“ nebyla v seznamu datových 

schránek dohledána, poskytl povinný subjekt požadovanou informaci prostřednictvím datové schránky, 

ze které mu byla žádost doručena.  

Po posouzení obsahu podané žádosti o informace nutno uzavřít, že část informací poskytne FNUSA 

bezplatně a část žádosti je nutno odmítnout.  

 
Žádosti o informace ze dne 08. 03. 2021 v částech uvedených ve výroku I. tohoto rozhodnutí se týkají 
informací, které povinný subjekt nevede, požadovanými informacemi nedisponuje. Dne 11. 02. 2021 
nebyla ze strany FNUSA zadána žádná poptávka na dodávku ovoce a zeleniny, ani nebylo 
vyhodnoceno žádné výběrové řízení s uvedeným předmětem plnění. Z tohoto důvodu není možné 
poskytnout požadovanou informaci.  

P o u č e n í: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat dle ustanovení § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. ve lhůtě 15 dnů 

ode dne doručení tohoto rozhodnutí odvolání, a to podáním učiněným u Fakultní nemocnice u sv. Anny 

v Brně, Odbor právních věcí, Pekařská 53, 656 91 Brno. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně odvolání 

spolu se spisovým materiálem postoupí k rozhodnutí nadřízenému orgánu, kterým je Česká republika - 

Ministerstvo zdravotnictví.  

  

 

Ing. Vlastimil Vajdák 
ředitel   
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 




